FAN

FEDERACION 3.12 ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS -C.D. ADRA & C.N. MARE NOSTRUM
ALMERIA , 14/3/2021

DE NATACION

Prueba 9
14/03/2021 - 19:02

Fem., 50m Libre

Absoluto Fem.
Resultados

Clasificacién

PADILLA VARGAS, Natalia
ACIEN VERDE, Maria Dolores
BORREGO CORTES, Lucia
RUIZ HOLGADO, Moira
MORENO HEREDIA, Ariadna
TITOS PAYAN, Sheila
CRAVIOTO MORON, Alejandra
PEREZ FERNANDEZ, Carmen
BARBERO MANZANO, Lucia
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06  C.N. Mare Nostrum
06  C.N. Mare Nostrum
04  C.N. Mare Nostrum
06  C.N. Mare Nostrum
06  C.N. Mare Nostrum
06  C.N. Mare Nostrum
08 C.N. Mare Nostrum
07  C.N. Mare Nostrum
08 C.N. Mare Nostrum

Tiempo
29.02
31.13
31.56
31.67
33.89
36.14
36.73
41.46

Splash Meet Manager, 11.68079
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AMDALUZA,

Junta de Andalucia DE MATACION

Registered to Andalucia
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